
Položkový rozpočet 
S: 2219_1 Revitalizace školského zařízení na ZŠ - Na Vyhlídce 1158 

O: 01 Dodatek 

R: ZL04 Obvodové zdivo 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 157 367,23 

1 311271187R00 Zdivo z tvárnic Ytong pero - drážka ti. 300 mm m2 68,25600 2 002,00 136 648,51 
Osa A mezi 10 a 9 : 3,6*2,3-1,05*2,3*2 
Osa A, D u sloupů : 1,2*2,3*12 
Vstup: 13,1*3,3-1,95*2,96*2 

3,45000 
33,12000 
31,68600 

2 342255024R00 Příčky z desek Ytong ti. 100 mm 
Dozdívky u sloupů : 0,3*3,3*2*12 

Díl: 34 
3 342012221R00 

Stěny a příčky 
Provizorní příčka tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášť.RB 
12,5mm- vstup 

m2 8,40000 1 266,00 

0,4*0,3*0,9*12 1,29600 
6 968083004ROO Vybouráni plastových výplní nad 4 m2 

okno mezi 10 a 9 osa A : 3,6*2,3 
meziokenní příčky: 1,2*2,3*12 

m2 41,40000 
8,28000 

33,12000 

10 634,40 
10 634,40 

2*3*2-0,9*2*2 8,40000 

Dii: 94 Lešení a stavební výtahy 1 632,00 
4 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 20,40000 80,00 1 632,00 

3,6*1*2 
1,2*11*1 

7,20000 
13,20000 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 8 365,10 
5 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 1,29600 909,00 1 178,06 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 715,45 
7 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 13,87489 484,00 6 715,45 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 12 923,77 
8 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,60980 258,60 1 192,09 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 
9 

10 
979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 73,75680 21,80 1 607,90 9 

10 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 4,60980 362,00 1 668,75 
11 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 46,09800 21,80 1 004,94 
12 979990191R00 Poplatek za uložení suti - plastové výrobky, skupina 

odpadu 170203 
t 2,27700 2 775,00 6 318,68 

13 979999998R00 Poplatek za recyklaci suť do 5 % příměsí (skup. 170107) t 2,33280 485,00 1 131,41 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

2219_1 Revitalizace školského zařízení na ZŠ - Na Vyhlídce 1158 

01 

ZL05 

Dodatek 

Zdravotechnika 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Rozpis ceny 

HSV 

Město Rosice 

Palackého nám. 13 
68501 Rosice 

Moravská stavební unie - MSU s.r.o. 

Jižní náměstí 7/7 
61900 Brno-Dolní Heršpice 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

15 % 

15 % 

21 % 

21 % 

IČO: 00282481 

DIČ: 

IČO: 48529303 

DIČ: 

Celkem 

15 572,93 

114 326,82 

0,00 

0,00 

0,00 

129 899,75 

129 899 

27 278 

00 CZK 

00 CZK 

75 CZK 

95 CZK 

00 CZK 

C e n a c e l k e m s DPH 1S7 178,70 CZK 

dne <ř Z - 7 O 2 _2> 

Zpracováno progra Stránka 1 z 3 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

1 Zemní práce HSV 2 212,13 1,' 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 4 043,20 3,' 

722.03 Bidetová sprška m.č. 1.23 HSV 4 988,00 3,í 

8 Trubní vedení HSV 1 220,40 0,S 

96 Bourání konstrukcí HSV 1 100,80 0,8 

99 Staveništní přesun hmot HSV 831,03 0,6 

720.01 Nové konzoly hliníkovýh těles PSV 27 160,00 20,9 

721 Vnitřní kanalizace PSV 3 706,12 2,9 

721.01 Vnitřní kanalizace PSV 15 000,00 11,5 

722.01 Sociálka navíc m.č. 1.23 PSV 41 920,20 32,3 

722.02 Rozvody pro laboratorní stoly m.č. 1.10 PSV 26 540,50 20,4 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 1 177,37 0,9 

Cena celkem 129 899,75 100,0 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



Položkový rozpočet 
S: 2219_1 Revitalizace školského zařízení na ZŠ - Na Vyhlídce 1158 

0: 01 Dodatek 

R: ZL05 Zdravotechnika m.č. 1.23, m.č. 1.10 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 2 212,13 

1 139711101ROO Vykopávka v uzavřených prostorách v hor. 1-4 m3 0,80000 2 495,00 1 996,00 
4*0,4*0,5 0,80000 

2 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním 

4*0,4*0,5-4*0,3*0,3 0,44000 
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 043,20 

3 63.1 Lepené trny D 10mm, á 200mm,vrt,osazení trnu, dodávka 
trnu,kotvení,doplňky,detaily,D+M 

ks 32,00000 86,10 2 755,20 

16*2 32,00000 
4 631315611 ROO Mazanina betonová ti. 12 - 24 cm C 16/20 m3 0,32000 

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 
4*0,4*0,2 0,32000 

Díl: 720.01 Nové konzoly hliníkovýh těles 27 160,00 
5 1 Konzola hliníkového tělesa ks 194,00000 75,00 14 550,00 
6 2 Montáž konzoly ks 194,00000 65,00 12 610,00 

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 3 706,12 
7 721176223RO0 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm m 4,00000 886,60 3 546,40 

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomoci. 
8 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm m 4,00000 23,10 92,40 
9 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m % 36,38800 1,85 67,32 

Díl: 721.01 Vnitřní kanalizace 15 000,00 
10 001 Tlaková zkouška splaškové kanalizace - mimořádná kpl 1,00000 7 500,00 7 500,00 
11 002 Tlaková zkouška dešťové kanalizace - mimořádná kpl 1,00000 7 500,00 7 500,00 

Díl: 722.01 Sociálka navíc m.č. 1.23 41 920,20 
12 

13 

551070190R Oddálené pneumatické splachování ruční bílé, pro 
zabudování do zdi 

kus 1,00000 2 409,00 2 409,00 12 

13 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 3,00000 264,00 792,00 
14 721176115RO0 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 2,00000 723,80 1 447,60 
15 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 1,00000 71,50 71,50 15 

721194109RO0 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 1,00000 115,50 115,50 
17 722178711 ROO Potrubí vícevrst.vod.D 20x2,8 mm m 12,00000 283,80 3 405,60 
18 
19 

722181221RT7 Izolace návleková ti. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm m 12,00000 5,50 66,00 18 
19 722190401ROO Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 2,00000 396,00 792,00 
20 722280109R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65 m 12,00000 22,00 264,00 
21 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 12,00000 33,00 396,00 
22 

~_3 
725014141R00 Klozet závěsný ZTP + sedátko, bílý kus 1,00000 7 172,00 7 172,00 22 

~_3 725017153R00 Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé kus 1,00000 2 013,00 2 013,00 
24 725119306R00 Montáž klozetu závěsného kus 1,00000 715,00 715,00 
25 7251194O2R0O Montáž předstěnových systémů do sádrokartonu kus 1,00000 770,00 770,00 
26 725219401ROO Montáž umyvadel na šrouby do zdiva kus 1,00000 660,00 660,00 
27 725814106R00 Ventil rohový s filtrem IVAR.ART.230 DN 15 x DN 15 kus 1,00000 121,00 121,00 
28 725823121RT1 Baterie umyvadlová stojan, ruční, vč. otvír.odpadu, 

standardní 
kus 1,00000 1 485,00 1 485,00 

29 725829301 ROO Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 1,00000 11,00 11,00 
30 725860212R00 Sifon umyvadlový pod omítku kus 1,00000 1 265,00 1 265,00 
31 725PC Tlačítko ovládací plastové jednočinné kus 1,00000 2 310,00 2 310,00 
32 725-PC Sklopné madlo WC imobilní+mont. kus 1,00000 2 915,00 2 915,00 
33 725-PC Předstěnové systémy-souprava pro tlumení hluku WC, + 

mont. 
m 1,00000 132,00 132,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

221SM Revitalizace školského zařízení na ZŠ - Na Vyhlídce 1158 

01 

ZL06 

Dodatek 

Vnitřní zdivo - schodiště vstup 

Objednatel. 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Město Rosice 

Palackého nám. 13 
66501 Rosice 

Moravská stavební unie - MSU s.r.o. 

Jižní náměstí 7/7 
61960 Brno-Dolní Heršpice 

IČO: 00282481 
DIČ: 

IČO: 48529303 
DIČ: 

Rozpis ceny 

HSV 
Celkem 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

15 % 

15 % 

21 % 

21 % 

203 445,66 

17 239,06 

0,00 

0,00 

0,00 

220 684,71 

0,00 CZK 

220 684 

46 343 

0 

00 CZK 

71 CZK 

79 CZK 

00 CZK 

Cena celkem s DPH 267 028,50 CZK 

l H^k , v ; 
dne <P. _■ 2 ^ 3 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

1 Zemní práce HSV 3 430,63 1 

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 85 314,53 38, 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 80 554,50 36,: 

96 Bourání konstrukcí HSV 7 095,00 3,; 

99 Staveništní přesun hmot HSV 14 970,35 6,í 

711 Izolace proti vodě PSV 17 239,05 7,8 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 12 080,65 5,5 

Cena celkem 220 684,71 100.0J 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



Položkový rozpočet 
S: 2219_1 Revitalizace školského zařízení na ZŠ - Na Vyhlídce 1158 

0: 01 Dodatek 

R: ZL06 Vnitřní zdivo - schodiště vstup 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 3 430,63 

1 139711101 ROO Vykopávka v uzavřených prostorách v hor. 1 -4 m3 1,37500 2 495,00 3 430,63 
(0,5*0,1 )*(4,2+0,6+3,2+9,6+7,4)*1,1 1,37500 

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 85 314,53 
2J274321321R00 Železobeton základových pasů C 20/25 m3 7,54500 3 290,00 24 823,05 

základy : (0,5*0,25+0,25*0,4)*(4,2+0,6+3,2+9,6+7,4) 
kanál: 4*,6*0,8 

5,62500 
1,92000 

základy : (0,25*2+0,25*2)*(4,2+0,6+3,2+9,6+7,4) 
kanál: 0,6*2*4 

25,00000 
4,80000 

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednícího materiálu. 
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 29,80000 

5 274361214R00 Výztuž základových pasů do 12 mm z oceli B500B (10 
5Q5J 
třmínky: 0,208*1,1 
rovná: 250*0,00089*1,1 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 

29,80000 
0,47355 78 530,00 

0,22880 
0,24475 

80 554,50 
6 311238114R00 Zdivo POROTHERM 24 P+D P15 na maltu cementovou 

10MPa, ti. 240 mm  
m2 40,50000 1 989,00 80 554,50 

40,5 40,50000 

Díl: 711 Izolace proti vodě 17 239,05 
7 14060746R ProfidichtlKfix, 321 ks 5,00000 3 108,00 15 540,00 
8 711111001RZ1 Provedení izolace proti vlhkostí na ploše vodorovné, 1x 

asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky 
asfaltového oenetračního laku 

m2 12,50000 51,00 637,50 

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 12,50000 12,50000 
12,50000 ' 

Díl: 99 
(0,5*0,15)*(4,2+0,6+3,2+9,6+7,4)*1,1 
Staveništní přesun hmot 

2,06250 

12 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 
I Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

14 970,35 
14 970,35 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 
14 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 72,60000 21,80 1 582,68 
15 979082111ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 4,53750 362,00 1 642,58 
16 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 45,37500 21,80 989,18 
17 979990101ROO Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 

a 170102 
t 4,53750 1 475,00 6 692,81 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

2219_1 Revitalizace školského zařízení na ZŠ - Na Vyhlídce 1158 

01 Dodatek 

ZL 07 Fasáda - odpočet 

Objednatel: Město Rosice 

Palackého nám. 13 
66501 Rosice 

IČO: 00282481 

DIČ: 

Zhotovitel: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. 

Jižní náměstí 7/7 
61900 Brno-Dolní Heršpice 

IČO: 48529303 

DIČ: 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV -39 852,27 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem -39 852,27 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženoi DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % -39 852,27 CZK 

Základní DPH 21 % -8 368,98 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH -48 221,25 CZK 

v ho£\ O' 0W> dne <5\ 2 tO'23 v v 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

62 Úpravy povrchů vnější HSV -33 370,58 83, 

94 Lešení a stavební výtahy HSV -5 381,25 13, 

96 Bourání konstrukcí HSV -1 100,44 2,1 

Cena celkem -39 852,27 100,( 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



Položkový rozpočet 
S: 2219_1 Revitalizace školského zařízení na ZŠ - Na Vyhlídce 1158 

0 : 01 Dodatek 

R: ZL07 Fasáda - odpočet 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější -33 370,58 

1 62.2 Obklad soklu fasády z cihelných pásků,lepení, 
spárování.dle stávajících,doplňky,detaily,D+M 

m2 -1,00000 4 550,00 -4 550,00 

cih. pásky soklu: 1*1 
Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení -4,84800 

otlučené:14,3 
nové zdivo: 1,8 
lokální opravy: 10 

~HžšM] 

nové okno:2*(2,02+2,4) 
5 622481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny, včetně 

výztužné sítě a štěrkového tmelu 
otlučené:14,3 
nové zdivo: 1,8 
lokální opravy: 10 

m2 -26,10000 274,001 

otlučené:14,3 
nové zdivo: 1,8 
lokální opravy: 10 

622471105RA0 Omítka stěn vnější břizolitová, složitost 2, dle stávajících 
otlučené: 14,3 
nové zdivo. 1,8 
lokální opravy: 10 
odečet cih. pásků-1,0 

690,00 

Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222 
pro opravy fasády a otvorové prvky:3,5*2,5*10 
Demontáž lešení, prostor, lehké, 200 kPa, H 10 m 

kolem vybouraných otvorů:0,5*(2,02+3,3*2) 
lokální opravy: 10*1 

-17 319,00 

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy -5 381,25 
8 943943221 ROO Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m m3 -87,50000 34,20 -2 992,50 

pro opravy fasády a otvorové prvky:3,5*2,5*10 

pro opravy fasády a otvorové prvky:3,5 2,5 10 
Díl: 96 Bourání konstrukcí -1 100,44 

11J978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 % m2 -14,31000 76,90 -1 100,44 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 2219_1 Revitalizace školského zařízení na ZŠ - Na Vyhlídce 1158 

Objekt: 01 Dodatek 

Rozpočet: ZL08 Přípravné práce pro II. etapu 

Objednatel: Město Rosice IČO: 00282481 

Palackého nám. 13 DIČ: 
66501 Rosice 

Zhotovitel: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. IČO: 48529303 

Jižní náměstí 7/7 DIČ: 
61900 Brno-Dolní Heršpice 

Vypracoval: 

Rozpis ceny 

HSV 

Celkem 

504 684,52 

PSV 69 832,48 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 574 517,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

15 % 

15 % 

21 % 

21 % 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

574 517,00 CZK 

120 648,57 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 695 165,57 CZK 

II: A ) S ' QAC L dne . Z ■ ? 

Stránka 1 z 3 



Popis stavby: 2219_1 - Revitalizace školského zařízení na ZŠ - Na Vyhlídce 1158 
Popis objektu: 01 - Dodatek 
Popis rozpočtu: ZL 10 - Přípravné práce pro II.etapu 

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

1 Zemní práce HSV 130 326,39 22,7 

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 222 787,80 38,8 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 31 557,81 5,5 

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 1 386,00 0,2 

62 Úpravy povrchů vnější HSV 39 663,86 6,9 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 1 440,00 0,3 

96 Bourání konstrukcí HSV 18 775,32 3,3 

99 Staveništní přesun hmot HSV 37 598,48 6,5 

711 Izolace proti vodě PSV 60 036,48 10,4 

767 Konstrukce zámečnické PSV 9 796,00 1,7 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 21 148,86 3,7 

Cena celkem 574 517,00 100,0 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



Položkový rozpočet 

S: 2219_1 Revitalizace školského zařízení na ZŠ - Na Vyhlídce 1158 

0: 01 Dodatek 

R: ZL08 Výkop výtahu, schodiště 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 130 326,39 

1 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor. 1-4 m3 35,35713 2 580,00 91 221,40 
výkop po odbourání bet. podlahy, na úroveň -1,750 m : 
(0,1 +0,8+1,085+0,8+0,75+0,5+0,5)*(2+2,03+0,5+0,5)*1,5 
5 

35,35713 

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 70,71426 296,50 20 966,78 

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 35,35713*2 70,71426 
3 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 

05 04 
m3 35,35713 513,00 18 138,21 

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 35,35713 35,35713 

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 222 787,80 
4 216902111R00 Očištění základových spár nezapaženého dna m2 22,81105 817,00 18 636,63 

Včetně naložení uvolněného materiálu a naplavenin do ti. 10 cm na dopravní prostředek. 
(0,1+0,8+1,085+0,8+0,75+0,5+0,5)*(2+2,03+0,5+0,5) 22,81105 

5 271313511 ROO Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý m3 2,28111 3 175,00 7 242,52 
(0,1+0,8+1,085+0,8+0,75+0,5+0,5)*(2+2,03+0,5+0,5)*0,1 2,28111 

6 273321411ROO Železobeton základových desek C 25/30 m3 6,84332 3 435,00 23 506,80 
(0,1+0,8+1,085+0,8+0,75+0,5+0,5)*(2+2,03+0,5+0,5)*0,3 6,84332 

7 273354111ROO Bednění základových desek zřízení m2 18,24884 707,00 12 901,93 
(0,1 +0,8+1,085+0,8+0,75+0,5+0,5)*(2+2,03+0,5+0,5) *2*0, 
4 

18,24884 

8 273354211 ROO Bednění základových desek odstranění m2 18,24884 141,50 2 582,21 
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 18,24884 18,24884 

9 273361921RT9 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KY 80, drát 
d 8,0 mm, oko 150 x 150 mm 

t 0,45900 50 960,00 23 390,64 

10 274272130RT5 Zdivo základové z bednících tvárnic, ti. 250 mm výplň 
tvárnic betonem C 25/30 

m2 45,62210 1 702,00 77 648,81 

(0,1+0,8+1,085+0,8+0,75+0,5+0,5)*(2+2,03+0,5+0,5)*2*1 45,62210 

11 274272150RT5 Zdivo základové z bednících tvárnic, ti. 400 mm výplň 
tvárnic betonem C 25/30 

m2 11,40553 2 025,00 23 096,20 

(0,1 +0,8+1,085+0,8+0,75+0,5+0,5)*(2+2,03+0,5+0,5) *2*0, 
25 

11,40553 

12 274361214R00 Výztuž základových pasů do 12 mm z oceli B500B (10 
505) 

t 0,49760 67 890,00 33 782,06 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 31 557,81 
13 317941121RT3 Osazení ocelových válcovaných nosníků do č. 12 včetně 

dodávky profilu I č. 12 
t 0,03996 79 360,00 3 171,23 

0,0111*1,8*2 0,03996 
14 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím 

suché maltové směsi 
m2 0,72000 1 249,00 899,28 

ocel nosník, překlad vrata : 0,2*1,8*2 0,72000 
15 378311112R00 Ochranná přizdívka ti. 5-25 cm bez vložky C 8/10 m3 5,70276 4 820,00 27 487,30 

(0,1 +0,8+1,085+0,8+0,75+0,5+0,5)*(2+2,03+0,5+0,5)*2*1, 
25*0,1 

5,70276 

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 386,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Položkový rozpočet 
S: 2219_1 Revitalizace školského zařízení na ZŠ - Na Vyhlídce 1158 

0: 01 Dodatek 

R: ZL08 Výkop výtahu, schodiště 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
16 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního osténí - štuková s použitím 

suché maltové směsi 
m2 1,50000 924,00 1 386,00 

0,3*2,5*2 1,50000 

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 39 663,86 
17 622321511 ROO Izolace suterénu Mamut XPS ti. 80 mm, bez PU m2 52,46542 756,00 39 663,86 

(0,1+0,8+1,085+0,8+0,75+0,5+0,5)*(2+2,03+0,5+0,5)*2*1, 
15 

52,46542 

Díl: 711 Izolace proti vodě 60 036,48 
18 62852251R Pás modifikovaný asfalt Elastek 40 speciál minerál m2 97,06103 410,00 39 795,02 

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 22,81105*1,15 
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 61,58984*1,15 

26,23271 
70,82832 

19 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x 
nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP 

m2 22,81105 54,20 1 236,36 

drážky v podlaze po ZTI:0,5*80 
Skladby podlah: 
B:158,91 
C:32 
D:60,34 
vodorovná na ŽB desce : 
(0,1+0,8+1,085+0,8+0,75+0,5+0,5)*(2+2,03+0,5+0,5) 

22,81105 

20 711112001RZ1 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x 
asfaltovým penetračním nátěr včetně dodávky asfaltového 
laku 

m2 61,58984 68,90 4 243,54 

(0,1+0,8+1,085+0,8+0,75+0,5+0,5)*(2+2,03+0,5+0,5)*2*1, 
35 

61,58984 

21 711141559RT1 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva ■ 
materiál ve specifikaci 

m2 22,81105 136,60 

drážky v podlaze po ZTI:0,5*80 
Skladby podlah: 
B:158,91 
C:32 
D:60,34 
Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 22,81105 

22 711142559RT1 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 
asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - pásy ve specifikaci 

22,81105 
m2 61,58984 148,00 

Skladby podlah: 
A:451,73 
B:158,91 
C:32 
D:60,34 
4*4+2 18,00000 

3 115,99 

9 115,30 

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 61,58984 61,58984 
23 998711201 ROO Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 575,06210 4,40 2 530,27 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 9 796,00 
24 767.001 Demontáž, přesun a zpětná montáž vrat vč. přidruženého 

materiálu 
kpl 1,00000 9 796,00 9 796,00 

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 440,00 
25 941955002ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 18,00000 80,00 1 440,00 

96 Bourání konstrukcí 18 775,32 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Položkový rozpočet 
S: 2219_1 Revitalizace školského zařízení na ZŠ - Na Vyhlídce 1158 

0: 01 Dodatek 

R: ZL08 Výkop výtahu, schodiště 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
26 962032241 ROO Bourání zdiva z cihel pálených na MC m3 1,21500 1 014,00 1 232,01 

Otvor pro vrata PL04 : 1,5*2,7*0,3 1,21500 
Bourání mazanin betonových ti. nad 10 cm, pl. 4 m2 m3 4,56221 3 555,00 16 218,66 
bourání bet. podlahy v místě schodiště, na úroveň -0,200 
m : 
(0,1+0,8+1,085+0,8+0,75+0,5+0,5)*(2+2,03+0,5+0,5)*0,2 

4,56221 

28 967031142R00 Přisekání rovných ostění cihelných na MC m2 1,50000 231,50 347,25 
srovnání ostění otvoru pro vrata : 0,3*2,5*2 1,50000 

29 974031664R00 Vysekání rýh zeď cihelná vtah, nosníků 15 x 15 cm m 3,60000 271,50 977,40 
1,8*2 3,60000 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 37 598,48 
30 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 77,68282 484,00 37 598,48 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 21 148,86 
31 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 12,64581 258,60 3 270,21 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 
32 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 202,33299 21,80 4 410,86 
33 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 12,64581 362,00 4 577,78 
34 979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 126,45812 21,80 2 756,79 
35 979999998R00 Poplatek za recyklaci suť do 5 % příměsí (skup. 170107) t 12,64581 485,00 6 133,22 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 


